[image: image1.png]

   Администрация

сельского поселения  Преполовенка

муниципального района Безенчукский

         Самарской области

Центральная ул., 53, с. Преполовенка, 446222

тел.:89277599651, e-mail: adm-prepol2017 @yandex.ru

ОКПО 79170024, ОГРН 1056362024840

ИНН 6362012537, КПП 636201001

с.Преполовенка

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2024 г.       № 12
О внесении изменений в Постановление

от 20.10.2023г. № 59 «Об утверждении перечня
 главных администраторов доходов бюджета

сельского поселения Преполовенка
муниципального района Безенчукский

Самарской области  на 2024 год и

на плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Преполовенка муниципального района Безенчукский, руководствуясь  Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами Управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной Администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь Приказом Минфина России от 01.06.2023 № 80н
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Преполовенка от 20.10.2023г. № 59 «Об утверждении перечня  главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Преполовенка муниципального района Безенчукский Самарской области  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», следующие изменения:
 Приложение «Перечень главных администраторов дохода бюджета муниципального района» дополнить строками следующего содержания:

«
	000
	2 02 27576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности в рамках обеспечения комплексного развития сельских территорий

                                                                                                                             » .

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Преполовенка муниципального района Безенчукский Самарской области, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
Глав сельского поселения  Преполовенка
муниципального района Безенчукский

Самарской области                                                                            В.Б.Васильев
Исп. Оводова Л.Н.
89376444641